1

2025年３月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 セ キ ュ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口  辰 成

   （コード番号：4264 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 Co-CFO 佐 藤  仁 美

（ TEL. 03-6911-0660）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 14 日付の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発

行（以下「本第三者割当」といい、また本第三者割当により発行される株式を「本新株式」といいま

す。）について、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当の詳細につきましては、2025年２月 14日付「株式会社メルコホールディング

スとの資本業務提携、第三者割当による新株式発行、及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご

参照ください。

記

１．本第三者割当の概要

（１） 払 込 期 日 2025 年３月３日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 800,000 株

（３） 発 行 価 額 １株につき 1,819 円

（４） 調 達 資 金 の 額 1,455,200,000 円

（５）
資本組入額の総額

上記「（４）調達資金の額」欄の記載に従って算出される金額を２で

除した金額（１円未満は数切上げ）とする。

（６） 募集又は割当方法

（ 割 当 予 定 先 ）

第三者割当の方法により、メルコホールディングスに割り当てま

す。

（７）
そ の 他

本新株式の発行については、金融商品取引法による届出の効力発生

を条件とする。

２．本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 増資前の発行済株式総数 4,777,620 株 （増資前の資本金の額  546,884,700 円）

（２） 増資による増加株式数 800,000 株 （増加する資本金の額  727,600,000円）

（３） 増資後の発行済株式総数 5,577,620 株 （増資後の資本金の額 1,274,484,700 円

（注）１．増資後の発行済株式総数は、2024年 12月 31日現在の当社の発行済株式総数（4,777,620

株）に、本第三者割当により増加した株式数(800,000 株)を加えた数となります。なお、

2

2025年１月１日以降に行使されたストックオプションの数は含んでおりません。

２．増資後の資本金の額は、2024 年 12月 31日現在の資本金の額に本第三者割当による新株

式の発行により増加する資本金の額を加算した額となります。なお、2025 年１月１日以

降に行使されたストックオプションによる資本金の増加は含んでおりません。

以上